
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 06/06/2021 sur ST YRIEIX

Point extrême : 628 KmPoint avant : 612 Km169 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 116

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ZUTKERQUE

169

Sociétés
14 169

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
CAILLIEZ Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
CAILLIEZ Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
POPIEUL André
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
CAILLIEZ Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
POPIEUL André
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

LOUCHES

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
NORTKERQUE

ST-FOLQUIN

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

BAYENGHEM LES 

Distance
284303
191811
360156
284673
353577
354296
399352
284502
354370
284110
283867
354072
16198

1077904
284635
382608
191809
353564
250995
382801
388492
353554
284566
360255
394927
16107

353548
354290
284585
354390
284301
360151
16284

284834
353989
284604
353747
284128
353702
284281
398896
382957
40645

Constaté

F

F

F

Ecart
2018
2016
2019
2018
2019
2019
2015
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2016
2018
2017
2016
2019
2018
2017
2017
2019
2018
2019
2014
2019
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2018
2015
2017
2017

Pén.
21
17
2
4

11
5

19
1
6
1
7
3

18
6
3
1

13
16
2

18
1
7

21
19
12
30
6
9
4
6
5

14
3
5
5
8
3
2

10
24
3
2

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
27
29
29
27
12
29
9
9

12
9
9

31
12
29
9

27
27
31
29
9

12
29
27
29
31
12
12
9
9

27
29
5
9
5

29
9

12
10
27
31
9

31

Amateurs / Colombier
621051

2
616385

2
3

614351
3

618297
2

618404
620717

3
627499

2
4
2
4
5
2
5

618276
2
6
6
7
3
3
3
4
2
7
8

613834
3
2
9
4
4

613391
8
4
5
5

Ch Fce
15:46:21
16:02:02
16:04:18
16:04:29
16:16:06
16:12:06
16:15:05
16:17:49
16:19:32
16:19:58
16:23:30
16:23:22
16:31:41
16:20:25
16:22:15
16:30:12
16:30:41
16:32:00
16:38:11
16:30:41
16:33:43
16:33:01
16:33:37
16:38:03
16:35:00
16:45:11
16:37:41
16:35:17
16:39:08
16:40:25
16:44:13
16:40:03
16:37:53
16:45:33
16:40:24
16:44:50
16:48:52
16:46:46
16:42:15
16:49:49
16:56:49
16:48:35
16:57:07

-1
-1

-1
-1
-2
-2

-1
-2

-1
-1
-1

-1
-63

-1

-1

-1
-2

-63

-1

-1

-1
-1

1

-2

1214,532
1178,390
1164,565
1164,162
1147,756
1143,865
1141,313
1139,123
1135,532
1134,756
1131,697
1127,593
1127,210
1126,423
1126,366
1118,040
1117,635
1114,993
1114,200
1109,271
1108,684
1108,218
1103,446
1103,012
1100,720
1100,521
1099,027
1096,533
1096,077
1095,522
1091,063
1090,883
1090,517
1087,959
1085,663
1081,725
1081,671
1081,567
1081,310
1080,433
1078,517
1078,018
1077,961

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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